Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, o envio de ofício ao Excelentíssimo Senhor Marcio

Nakashima, nobre Deputado Estadual do Partido Democrático Trabalhista, no intuito de

solicitar recursos, por meio de emenda parlamentar, para infraestrutura no nosso

município.

Para tanto, requeiro uma verba de R$ 300.000,00, que em muito ajudará

nosso município a executar e sanar diversas pendências estruturais.

Contando com sua rotineira atenção e sintonia com os interesses do

POVO, desde já agradeço!

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 07 de junho de 2021.

DR. VALMIR CARRILHO

- Vereador –

Vereador – PDT - 2021-2024

Presidente da Comissão de Constituição e Justiça

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 108/2021

Recebido em 07/06/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
07/06/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..